
 

Dřevo Morava 
www.drevomorava.cz 

SK RASEKO MORAVA s.r.o. 

GSM: +420 721 574 840 

Topíte dřevem a hledáte spolehlivého dodavatele? 

  Pak jsme tu právě pro Vás ! 

- U nás Vás nečekají žádné skryté poplatky (např. naložení, složení) ani předražená 
doprava. Cena za dřevo a dopravu jsou kompletní. 

- Palivové dřevo od nás je vyráběné ze dřevní vlákniny. Nejedná se tedy o žádný 
dřevní odpad ani zbytky po těžení. Naše dřevo je prvotřídní kvality. 

- Vyrobené palivové dřevo skladujeme pouze na zpevněných betonových plochách. 

- Dřevo je pečlivě vybírané, podíl hniloby je méně než 5%. 

- Spokojenost zákazníků je pro nás důležitá. Vždy Vám radši naložíme o něco více 
než o něco méně. 

- Dřevo je již naštípané Vámi zvolenou délku (25cm,33cm,50cm nebo 100cm) a 
vejde se tak rovnou do všech kamen i krbů nebo v metrových kulatých polenech. 

- Pro dřevo si můžete přijet k nám do Holasic u Brna, kde vám bude nakladačem 
naloženo na vozík, korbu, … Nebo si ho nechat levně přivést od nás. 

- Nabízíme spoustu doplňkového sortiment - sekery, kalače a klíny FESTA, špalky 

TIP! Dřeva skládaného (na paletě) je zhruba o 40 procent více než dřeva 

sypaného. Při skládání je však do ceny dřeva započítána manipulace.  
 

Na adrese Městečko 9, RAJHRAD naleznete také: 

- Půjčovnu nářadí (štípač, cirkulárka, vibrační pěch, pivní pípa, …) 
- Prodejnu nářadí FESTA a bazénové chemie VODNÁŘ 
- Prodejnu oplocení A-Z Plotové centrum, spol. s r.o. 
- Výrobu klíčů  

 

Ceník (bez DPH 15%) (od15.7.2014 do 31.8.2014, aktuální ceník na www.drevomorava.cz) 
DŘEVO  - štípané - skladem  25cm  33cm  50cm 

Dub čistý výběr, PRMS   1150Kč  1100Kč  1050Kč 

Dub čistý výběr, paleta   1670Kč  1595Kč  1525Kč 

Habr a akát, PRMS   1150Kč  1100Kč  1050Kč 

Habr a akát, paleta   1670Kč  1595Kč  1525Kč 

Bříza výběr, PRMS   1050Kč  1000Kč  950Kč 

Bříza výběr, paleta   1550Kč  1470Kč  1400Kč 

Jehličnaté dřevo, PRMS   950Kč  900Kč  850Kč 

Jehličnaté dřevo , paleta   1375Kč  1305Kč  1230Kč 

Topol čistý, bez příměsí, PRMS  715Kč  685Kč  650Kč 

Topol čistý, bez příměsí, paleta  1040Kč  995Kč  950Kč 

Ovocné dřeviny, PRMS   1260Kč  1200Kč 

Ovocné dřeviny, paleta   1830Kč  1740Kč 

Pytel 20kg, 33cm  buk-66Kč topol-45Kč ovocné-75Kč 

Pytel 40kg, 33cm  buk-122Kč topol-79Kč ovocné-139Kč 
 

Dub neštípaný (kulatina) délka 1m průměr 10-30cm  1050Kč / PRMR 

Jehličnaté neštípané (kulatina) 1m průměr 8-25cm  900Kč / PRMR 

Topol čistý neštípaný délka 1m (průměr 10-35cm)  650Kč / PRMR 

Špalek na štípání – dřevo topol, průměr 50cm, výška 80cm  349Kč / ks 
 

PRMS – prostorový metr sypaný - dřevo volně sypané do prostoru o rozměrech 1x1x1metru, volný 
prostor není nijak regulován) 

PALETA – dřevo vyskládané na paletu o rozměrech 1x1x1metru, cca o 40% více dřeva 

PRMR – dřevo vyskládané do prostoru 1x1x1metr 

Doprava   Účtována je pouze cesta k Vám (bez DPH 21%) 

Pouze naložení  palety i sypané dřevo    0Kč 

Vlečka   sklopka, 2-3 PRMS    11Kč/km 

Kontejner  sklopka, až 8 PRMS    26Kč/km 

Souprava  sklopná souprava, až 11 PRMS   31Kč/km 

Doprava palet hydraulickou rukou – 28Kč/km (tam i zpět) +140Kč/15min práce hydr. ruky. 
Externí přepravce. Dosah ramene s naloženou paletou – 12m. Kapacita auta - 12palet.   


